Epistopat eiq accipiat alter **Act 2** **axathia**
 ista ppha i pleia e i bto axathia. quida
 traditore abiecto eiq epatu eiq aplatu
 accepit **Co p llo d** aut est q ho accipit aiaz
 accipit pba **accipit** aiaz ad redded fidi nali
 accipit gra **accipit** suaz ad expended ueritat
 accipit cura **accipit** gra ad iuued salubez **fidie**
 accipit corona **accipit** aiaz regedi **accipit**
 corona ad gna d **ponitez** **pmo** igit accipit
 ho aiaz ad redded **finali** p b q no accipit i uano
 aiaz sua **ad q** n ho aiaz accipit aiaz fut reddat
 sam

In quo ymago di de reddenda e ay z reddua ergo
qst ce re in vano auay r pmbilo accipit ho
q quid mutuo accipit z ne soluit iustg ergo q auay
p editori de reddu. npe pmo ea no accipit ho
n accipit auay alio i pntore ut deq ea accipiat
ab hunc ex pntate. Accipit ho aduuta in pnta
deq aut aduuta eua lo re lom veio z accipio
vob adme nym accipit vtiq deq auay. si pnt
tent. si quib. si casta. si caritata fuerit z paces
madup sic des pnto rict r. Dne ihu accipe
pnt meo. Tu eie ul dyay auay accipit ps
Du que adu in acci auay mea qst r. **Abdo** in
ho accipit salaz ad expodend vtilit qd du pnt
e r pat zq vbi legi q ad de z pntes mlti
milia talia auay z regeti z alia ad efficiad
tpi nara optulisset tuc de dno dicit. **Tua**
p oma z q dman tua accepimq d dimg d. Or
ane da z tu de q accepisti abo. **Si** rdebued
pnt an estis qd h q facti ita ipoduit. pde
ti malo datus. Accipiat paupes dman tua
q tu accepisti dman dei. **Si** mang t libnt ac
cipit abo libet z d. pde. **Et** z. No sit porret
ta mang tua ad accipied z addabw collecta
Si iuste hes bona tua tuc dman dei accepisti
Si no pntia ul pnfina z fraudes ul pa
lios iustos modos. ad adye accepisti q cu
pdeo aduasti ay z. h oma e do si ca abo me
Secus q iuste accipit tpalia lob in lgms
duorabit thabnada ay q muna libet acci
puit si iuste. **Talud** de tabnada r. coga d.
uozabur igne rehenali i m pno. **Talud** et
qm flagellat igne tpali i mudo. **Terco** accipit
ho qm aduued salubrez rict r. Accipiet
vritute supvacant sps p i uob z. No e q

id est laeta et spaciolum et inferni homin^{te} erit quoniam
duces praeterea sunt pium pila propter quod hinc ut
cuiusdam corona mortis inferno et accipiamus co-
rona vite in celo coronator in suis coronatq
et in modo **Alius dicit**

Quod dicitur quod corda nostri omni unde quod elegit
Actus. Cetera ista dixerunt hinc capli orates et ad.
Sina elatione ceteris. Et attendite hinc
quod ad electos vna equat. Et secundum hinc ta. ta va
hinc ut eligendo non stat. Sic dicitur Nosti electus
Sado ut notis eligat. Optat. Sic dicitur hinc aya
Tercio ut electis et electo. Nostis Novit electus. In
publicet et ondatuz. Sic. Nosti vgi dei mag
honor et propter quod nostis merito et formidandis
eligens amadus. Opodens honoradus
Cura p^m no quod dicitur novit omni adu cogitantes
Simo di hinc tu domus quod omni opu distribuet
cor no omni et ipe out exet omni medeay dui fidey
xi Cogitans cordis vni ego novit et certe n^o
bonas hinc vanas p^o dicitur sit cogi ho. q. vaf
Augg Noli falli novit et dicitur dicitur et sic et novit
ut capillos tuos habet nuatos. Et p^o apoc 2. 2
Novi op^o et fide et caritate et misericordiam et p^ouq^o
re et f^o et stat omni. Cetera quod ego si sturp^o renob
et cor et dabo vniavq^o p^odm opa sua. Novit quod
dicitur quod p^oboms novit omnia quod p^omal opib^o dabit
Novit mercedis opu novit novit opa novit opa
nos Augg Novit dicitur quod p^omaneat ad corona quod
p^omaneat ad flama Novit marea sua dicitur novit
et palea novit segete novit zizania. Et duo ex 3
et filii hinc p^ouab ne vinct ossa ista et dixi dicitur
dicitur tu nosti dicitur ossa aida quod mo omes hinc vni
fiabit dicitur dicitur tu nosti dicitur m^obra quod auct ut
be^o ut vermet conider colliget dicitur dicitur tu nosti